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Sivu 1 / 1  [*JKR = Viittaus tarkempaan käännökseen: Jumalan Kansan Raamattuun] 

 
 

Oletko huomannut, miten lyhyt elämä on? – Niin 

nopeasti aikamme rientää - ja ei enää kauaakaan, kun 

olemme jo elämämme viimeisissä hetkissä. – Mitä sen 

jälkeen tapahtuu? Entä jos taivas ja helvetin kauhut 

ovatkin totta?! 

 

En uskaltaisi elää, varautumatta siihen, mitä kohtaisin 

tuonpuoleisessa. Jumala on antanut meille evankeli-

umin, eli ilosanoman, jossa ihmistä opastetaan 

selkeästi ja tarkoin, kuinka voimme välttää helvetin 

kauhut. Tahtoisithan sinäkin tulla pelastettujen jouk-

koon Jumalan armon ja sovitustyön kautta? – Ethän 

ota riskiä, että kuolisit ilman Jumalaa ja joutuisit 

ikuiseen kadotukseen, - varsinkin, kun tarjolla on 

monin verroin parempi vaihtoehto. Jo maanpäällinen 

elämäkin on suurenmoista, rikasta ja siunattua elämää 

Jeesuksen kanssa! 

  

"Mutta teille ahdistetuille Hän antaa levon 

yhdessä meidän kanssamme, kun Herra Jeesus 

ilmestyy taivaasta voimansa enkelien kanssa. 

Hän rankaisee silloin tulen liekissä niitä, jotka 

eivät tunne Jumalaa eivätkä ole kuuliaisia 
Herramme Jeesuksen evankeliumille. Hei-

dän rangaistuksenaan on silloin ikuinen 
kadotus Herran kasvoista ja Hänen voimansa 

kirkkaudesta, kun Hän sinä päivänä tulee 

ylistettäväksi pyhissään ja ihmeteltäväksi 

kaikissa uskovissa. Tehän olette niitä, jotka ovat 

uskoneet meidän todistuksemme." 2.Tess.1:7-

10[*JKR] 

 

 
 
 
 

 
 
Uskallatko naureskellen pilkata sinullekin tarjottua 

pelastusmahdollisuutta? Hän odottaa vain, että olisim-

me kuuliaisia Herramme Jeesuksen evankeliumille. 

Ilman sitä rangaistuksenasi on ikuinen kadotus. 

 

Älä enää epäröi ottaa vastaan sovitusta Jeesuksen 

haavojen kautta, sillä Hän rankaisee silloin tulen 

liekissä niitä, jotka eivät tunne Jumalaa eivätkä ole 

kuuliaisia Herramme Jeesuksen evankeliumille. Tapah-

tuuko lähtömme tänään, huomenna, tai myöhemmin - 

sitä emme voi tietää, - mutta tänään on aika tehdä 

parannus! On aika ottaa vastaan evankeliumi 

Jeesuksessa Kristuksessa. 

 

”Mitään kadotustuomiota ei siis ole niille, jotka 

ovat Kristuksessa Jeesuksessa.” Room.8:1[*JKR] 

 

 


